
SALON: 227 227 227 227 227

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

MI CO CO

CO SDT- (LAB. COM) FEO SDT- (LAB. COM) SDT- (LAB. COM)

FEO GTD GTD GTD TI -II

TI -II TI -II ING-AV-I ING-AV-I MI

ING-AV-I MI FEO

HORAS

3

3

3

3

3

3

3

21

ING-AV-I INGLES AVANZADO I TEACHER SERGIO ARTURO ROSALES ZAPIAIN

MI MERCADOTECNIA INTERNACIONAL LIC. DENNISE PEREZ LEDEZMA

CO COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL LIC. CYNTHIA VERONICA PEQUEÑO IBARRA

GTD GESTION Y TOMA DE DESCICIONES LIC. GLORIA YADIRA GONZALEZ HERNANDEZ

FEO FILOSOFIA Y ETICA DE LAS ORGANIZACIONES LIC. RAFAEL LEAL PALOMO

SDT-I SEMINARIO DE TESIS I LIC. JOSE LUIS MARTINEZ

TI -II TRAFICO INTERNACIONAL LIC. ERICK BALBOA ARAMBULA

CLAVE MATERIA CATEDRATICO

CUN
Centro Univeristrio del Noreste

CARRERA:       NEGOCIOS INTERNACIONALES          SEMESTRE:           7°        

PERIODO: AGOSTO - DICIEMBRE 2023

HORARIO

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 6:15 RECESO

6:15 - 7:15

7:15 - 8:15

8:15 - 9:15


